АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2013 № 795

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации городского округа

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой,
утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой:

- от 09.06.2004 № 242 «Об утверждении Положения о Порядке выдачи разрешений
на производство земляных работ»;

- от 19.04.2011 № 252 «Об организации пассажирских перевозок по пригородным
маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой в 2011 году»;

- от 27.07.2011 № 508 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 19.04.2011 № 252»;

- от 16.09.2011 № 608 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 19.04.2011 № 252».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания  Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра                                                              И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ